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W dniu 30 stycznia 2026 roku funkcjonariusze kadry Oddziału Zamiejscowego w Sulejowie odwiedzili Przedszkole 
Samorządowe nr 5 w Piotrkowie Trybunalskim, gdzie przeprowadzili wyjątkowe spotkanie edukacyjne.

Wizyta została zaplanowana w ramach cyklu „Zawody naszych rodziców”, organizowanych przez administrację 
przedszkola, a dodatkowego serdecznego charakteru nadał mu fakt, że wsród funkcjonariuszy był również tata jednego 
z przedszkolaków. Zajęcia edukacyjne od samego początku przebiegały w atmosferze dziecięcej radości, ciekawości 
oraz otwartości.

Spotkanie miało na celu przybliżenie najmłodszym codziennej służby funkcjonariuszy oraz pokazanie, w prosty i 
przyjazny sposób, na czym polega dbanie o bezpieczeństwo. Dzieci z dużym zainteresowaniem poznawały elementy 
umundurowania oraz wybrane wyposażenie funkcjonariuszy, a także mogły z bliska obejrzeć pojazd operacyjno-
konwojowy, który wzbudził ogromne zainteresowanie przedszkolaków.

Nie zabrakło również zabaw edukacyjnych, które dostarczyły dzieciom wielu emocji i uśmiechu. Jedną z nich było 
poszukiwanie ukrytego przedmiotu przy pomocy ręcznego wykrywacza metalu, umieszczonego w jednym z 
przygotowanych worków. Taka forma aktywności pozwoliła dzieciom uczyć się poprzez zabawę i jeszcze bardziej 
zaangażować się w spotkanie.

Na zakończenie kadra przedszkola wręczyła funkcjonariuszom podziękowania za bardzo dobre przygotowanie 
merytoryczne oraz ciekawy i dostosowany do wieku dzieci sposób przekazania wiedzy. Takie inicjatywy nie tylko 
pozwalają najmłodszym oswoić się z mundurem, ale również budują pozytywne skojarzenia ze służbą funkcjonariuszy i 
wzmacniają więzi ze społecznością lokalną już od najmłodszych lat.

Szczegółowa relacja oraz galeria zdjęć dostępne są na stronie internetowej Przedszkola Samorządowego nr 5 w 
Piotrkowie Trybunalskim.
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https://przedszkole5.piotrkow.pl/aktualnosci-a20/zawody-naszych-rodzicow-sluzba-wiezienna-r1799
https://przedszkole5.piotrkow.pl/aktualnosci-a20/zawody-naszych-rodzicow-sluzba-wiezienna-r1799
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